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PODER EXECUTIVO DE ITAPEVI Secretaria de Fazenda e Patrimônio

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal Relatório Resumido da Execução Orçamentária

Exercício Receitas Despesas Resultado Saldo Financeiro do Exercício
Saldo Anterior 712.805.547,60

2023 71.073.730,14 56.748.750,08 14.324.980,07 727.130.527,67
2024 71.761.696,63 57.407.597,81 14.354.098,83 741.484.626,50
2025 71.804.178,53 59.148.420,73 12.655.757,80 754.140.384,29
2026 68.109.243,30 60.059.190,94 8.050.052,36 762.190.436,65
2027 64.519.559,36 61.199.881,96 3.319.677,40 765.510.114,05
2028 61.075.977,55 61.912.856,71 -836.879,16 764.673.234,89
2029 57.823.283,68 62.104.002,46 -4.280.718,78 760.392.516,11
2030 54.768.367,81 62.048.840,05 -7.280.472,24 753.112.043,87
2031 51.833.511,81 61.743.323,47 -9.909.811,66 743.202.232,22
2032 49.148.527,40 60.920.955,85 -11.772.428,46 731.429.803,76
2033 46.642.700,36 59.809.590,03 -13.166.889,67 718.262.914,09
2034 44.099.759,42 59.189.466,53 -15.089.707,10 703.173.206,98
2035 41.595.427,18 58.841.493,13 -17.246.065,95 685.927.141,03
2036 39.127.664,83 58.480.018,31 -19.352.353,47 666.574.787,56
2037 36.597.099,26 58.488.455,28 -21.891.356,02 644.683.431,54
2038 34.192.236,02 57.796.606,51 -23.604.370,48 621.079.061,05
2039 32.043.417,67 56.578.283,60 -24.534.865,93 596.544.195,13
2040 29.733.259,72 56.199.839,26 -26.466.579,54 570.077.615,59
2041 27.364.873,32 56.569.534,30 -29.204.660,98 540.872.954,61
2042 26.395.555,57 55.548.745,62 -29.153.190,05 511.719.764,56
2043 24.396.523,47 54.649.347,15 -30.252.823,68 481.466.940,88
2044 22.666.613,14 52.576.387,49 -29.909.774,35 451.557.166,53
2045 21.097.456,54 50.747.478,28 -29.650.021,74 421.907.144,79
2046 19.195.836,14 50.597.595,24 -31.401.759,11 390.505.385,68
2047 17.596.363,34 49.255.331,41 -31.658.968,07 358.846.417,61
2048 16.197.365,68 47.341.051,62 -31.143.685,94 327.702.731,66
2049 15.020.266,37 44.778.410,62 -29.758.144,26 297.944.587,41
2050 13.997.141,15 42.042.989,85 -28.045.848,70 269.898.738,71
2051 12.941.854,18 39.097.729,96 -26.155.875,78 243.742.862,93
2052 12.009.420,67 36.502.132,82 -24.492.712,15 219.250.150,78
2053 11.070.806,59 34.174.805,38 -23.103.998,79 196.146.151,99
2054 10.260.844,42 31.425.897,96 -21.165.053,54 174.981.098,45
2055 9.523.640,11 28.169.365,58 -18.645.725,46 156.335.372,98
2056 3.479.821,32 25.236.412,36 -21.756.591,04 134.578.781,94
2057 3.041.018,11 22.322.846,14 -19.281.828,03 115.296.953,91
2058 2.615.454,21 19.915.509,45 -17.300.055,24 97.996.898,67
2059 2.223.965,36 17.440.726,26 -15.216.760,89 82.780.137,78
2060 1.884.641,00 14.882.932,83 -12.998.291,83 69.781.845,95
2061 1.610.513,52 12.780.739,19 -11.170.225,68 58.611.620,27
2062 1.364.113,57 10.891.859,41 -9.527.745,84 49.083.874,43
2063 1.151.053,19 9.221.289,08 -8.070.235,89 41.013.638,54
2064 982.519,89 7.855.239,47 -6.872.719,58 34.140.918,96
2065 812.816,53 6.522.952,77 -5.710.136,25 28.430.782,72
2066 671.892,89 5.410.804,57 -4.738.911,68 23.691.871,03
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2067 546.060,62 4.409.815,93 -3.863.755,31 19.828.115,72
2068 440.333,88 3.568.563,10 -3.128.229,22 16.699.886,50
2069 354.816,24 2.882.486,50 -2.527.670,26 14.172.216,24
2070 286.079,31 2.328.977,71 -2.042.898,40 12.129.317,84
2071 229.604,54 1.877.709,66 -1.648.105,12 10.481.212,72
2072 173.476,93 1.431.593,41 -1.258.116,48 9.223.096,23
2073 135.921,99 1.130.110,59 -994.188,61 8.228.907,63
2074 102.801,83 855.953,59 -753.151,76 7.475.755,86
2075 82.264,02 685.355,63 -603.091,61 6.872.664,26
2076 61.444,31 511.857,17 -450.412,87 6.422.251,39
2077 44.047,91 366.795,11 -322.747,21 6.099.504,18
2078 30.630,09 255.463,01 -224.832,92 5.874.671,27
2079 23.441,70 195.510,06 -172.068,35 5.702.602,92
2080 15.605,21 130.151,74 -114.546,53 5.588.056,39
2081 10.783,73 89.939,34 -79.155,60 5.508.900,79
2082 5.742,68 47.895,57 -42.152,90 5.466.747,89
2083 2.706,28 22.571,24 -19.864,96 5.446.882,94
2084 1.211,67 10.105,66 -8.893,99 5.437.988,94
2085 907,08 7.565,35 -6.658,27 5.431.330,68
2086 831,04 6.931,12 -6.100,08 5.425.230,60
2087 700,84 5.845,19 -5.144,35 5.420.086,24
2088 667,34 5.565,84 -4.898,50 5.415.187,75
2089 635,37 5.299,19 -4.663,82 5.410.523,93
2090 604,92 5.045,23 -4.440,31 5.406.083,62
2091 540,49 4.507,89 -3.967,40 5.402.116,22
2092 434,32 3.622,42 -3.188,09 5.398.928,13
2093 366,88 3.059,93 -2.693,05 5.396.235,08
2094 312,94 2.610,03 -2.297,10 5.393.937,99
2095 235,69 1.965,72 -1.730,03 5.392.207,96
2096 109,04 909,45 -800,41 5.391.407,55
2097 59,91 499,68 -439,77 5.390.967,78
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